ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "__" _______ 2025 года № ___

О внесении изменения в постановление
Правительства Ленинградской области
от 23 июня 2025 года № 550

Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 23 июня 2025 года № 550 «Об утверждении Порядка предоставлении гранта в форме субсидии из областного бюджета Ленинградской области на финансовое обеспечение затрат, связанных с проведением работ по увековечению памяти погибших при защите Отечества, в рамках государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области» следующее изменение:
абзац четвертый пункта 1.3 приложения (Порядок предоставлении гранта в форме субсидии из областного бюджета Ленинградской области на финансовое обеспечение затрат, связанных с проведением работ по увековечению памяти погибших при защите Отечества, в рамках государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области») признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
[bookmark: _GoBack]Ленинградской области                                                                                                 А. Дрозденко